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PL 30 
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Viite: Lausuntopyyntönne /VN/2032/2023  

VN/2032/2023-MMM-1 

 

 

Tilannekatsaus Tornionjoen kalastusneuvotteluista 2023 
 

Lappean Ääverkosken osakaskunta esittää esillä olevista ehdotuksista seuraavaa: 

 

- Ehdotus lippokalastuksen muutoksista, että sekä siian, että lohen lohen lippoamiseen tulisi 

yksi rauhoituspäivä viikossa samanaikaisesti lohen viehekalastuksen kanssa on 

oikeasuuntainen ja kannatettava ehdotus!  

- Rauhoituspäivien tulisi koskea Tornionjoen kalastusalueella kaikkea kalastusta. 

- Kompromissin saavuttamiseksi lohen lippouksen aloituksen osalta osakaskunta esittää, että 

siirtämällä lohenkalastuksen aloituspäivää koulun päättäjäispäivää seuraavaan lauantaihin 

klo: 12.00, (Tässä tapauksessa la.10/6) voisi molempien osapuolten toivomukset täyttää.. 

Ja varhain nouseviin yläjuoksun alkuperäisiin lohikantoihin ei näin kohdistuisi enää 

kovaa kalastuspainetta! 

 

Spinfluga kalastuksen osalta osakaskunta esittää seuraavaa varsin yksinkertaista 

muotoilua Tornionjoen kalastussääntöön, 

Painon käyttö siimassa kielletty! 

Tällä muotoilulla päästäisiin eroon erilaisista säädöksistä joen kahtapuolta ja ennen 

kaikkea suojeltaisiin kudulle pyrkiviä kaloja vahingoittumisilta, sekä karkuutuksien 

aiheuttamalta stressiltä. (Vertaa Telemetriatutkimuksen väliraporttiin.) 

Ja näillä maailmaluokan kalastuskohteilla palattaisiin perinteiseen perhokalastukseen. 

 

Harrilaudan kaltaiset pyydykset on olleet kiellettyjä jo yhden sukupolven ajan, eikä 

osakaskunta näe mitään tarvetta luopua nykykäytännöstä! 

Todellinen pelko on siitä, että esityksen myötä ns. ”ootto-onget” jokivarressa 

lisääntyisivät räjähdysmäisesti! 

 

Tehokkaan valvonnan kannalta kaikenlainen kalastus tulisi lopettaa lohenkalastuksen 

päättymiseen 31/8…! 

Käytännössä lohi kutuajan lähestyessä käyttäytyy hyvin aggressiivisesti kaikkiin 

tällöin tarjottaviin vieheisiin ja näin ollen lohien kuturauha häiriintyisi merkittävästi.. 
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Vaparajoituksista osakaskunta esittää seuraavaa, yhden kalan vuorokausirajoitus ajaa 

kalastaja rannalle riippumatta hänen vapamääristään, eikä näköpiirissä ole mitään 

sellaista, että Tornionjoen kalastussäännön 16§ mukaista lohenkalastusta joella tulisi 

rajoittaa ja loogista sellaisessa uudessa tilanteessa olisi rajoittaa ns. passiivisia 

kalastusmuotoja hyvin virinneen ja vaurautta jokivarteen tuovan kalastusmatkailun 

sijaan!  
 

 

 

 

Lappean Ääverkosken osakaskunta psta.  

Talon RN:o 20 vesialueet Muonionjoessa ja Ääverjoessa 273-401-876-18  

Talon RN:ot 21, ja 22 yht.vesialue 273-401-876-12   

 

Lappean Ääverkosken osakaskunta 

    

toimitsija  

 


